A D C O M P T O M

si non ueritatur & ignoscat deuse.
p̄d in quat. post solenodictone.

Vt nobis dñe tua sacrificia dent salutem. beatus confessor tuis
apollonaris q̄s p̄ator accedat. p̄d vii. kl 196 mart̄ sc̄i

Leprosi. **R**ESPONS. **M** XL. ADUS
Ecce nunc tempus acceptabile ecce dies
salutis in his ergo diebus ex libentia
nos fides in misericordia in multa paci
enna in uigili in ueroneis & in ea
p̄tate non ficea. **M** UICATA **R** 411

Votiuus nos q̄s dñe beati mart̄ris tui cris
feri uacalis semper excipiat. qui uocunditate nobis u
glorificationis infundat. & tibi nos reddat acceptos. p

Req̄r eptam in uact sc̄i gregori p̄p̄ m. id mart̄. **S** E C R E T A

in manura domine emet fides
corre **A**nglicus dñe. **R**ESP̄

In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Siquis uenit ad me. &
non odit patrem suum & matrem. & uxorem & filios & fr̄
& sorores. adhuc aut̄ & animā suā & uenit post me non po
test meus eē discipuls. Et qui non baulat cruce m̄ suā & uenit

Ecce nunc tempus acceptabile ecce
dies salutis in his ergo diebus ex libentia
nos fides in misericordia in multa paci
enna in uigili in ueroneis & in ea
p̄tate non ficea. **M** UICATA **R** 411

post me. non potest meus eē discipulus. **Q**uis em̄ ex uobis
uolens turrim aedificare. non prius sedens computat sup̄
quae necessarii sunt. si habet ad p̄ficiendum. ne postea qua

In uerba tibi uelut plorabam sacer
dotes hinc et paret. Abscondit
et motina in sinu pauperis et ipsa
orabat pueris ad dominum quia sicut
aqua ex angustis ignis ita elomofina
extinguit peccatum. Dato elomofina
sinu dicit dominus et omnia mundi
sunt uobis. Tribularer sine
eire misericordias tuas domine
tu dixisti nolomorte peccatoris
sed uerconuocetur et uiuat qui
chananea et publicana uocasti
ad poenitentia. In perulacriman
re suscepisti misericordiam domine
Seipulis suis obumbrabit tibi do
minus et super pennis eius sperabit
sicut et in adabite uo riuat eius
Cadonata ueromille et dece
milia ad exeret eius. Dicit
Angelus suis mandauit dote
uere custodiamur membris uis
tuis in manibus portabunt et
pauca quia ostendat ad lapide
pedem tuum. Sup aspidem

guine tuo nos refecisti. q̄s dñe intercessione pos adiua. p̄cu
sollempnitate percepinus tua sc̄a letantes. p̄d. **AD QUESR**
Sollempnitates apostolicę multiplicatione gaudentes
clementiã tuã deprecamur omp̄s d̄s. ut tribuas uigiter nosc̄a
& confessione benedicti. & patrociniis confoueri. p̄d
III K̄T AUḠ MART̄ SC̄OR̄ SIMPLICIUM FAUSTINI ET BEATRICEIS
Prius dñe q̄s ut sicut popl̄s xp̄ianus mart̄rũ tuor̄ simpliciu
faustini & beatrix temporalis sollempnitate congaude. ita
p̄fruat̄ aeterna. & quod uotis caelebrat comprehendat effectū p̄
Iusta in p̄p̄uum uiuent. & eq̄r̄ in nat̄ sc̄or̄ Gord̄ & primachi. x̄i d̄ m̄i
In illo temp̄r̄. Uident̄ turbas ih̄s. & eq̄r̄ in nat̄ **SECON MART̄**
LABURE & VALERIANI. XVIII K̄T MAI. SICR
Hostias tibi dñe p̄ sc̄or̄ mart̄rum simpliciu faustini & beatri
cis commemoratione deferim̄ sup̄liciter obsecrantes ut &
indulgentiam nobis pariter conferant & salutem p̄d. ad com̄p̄t
Prius q̄s omp̄s d̄s. ut sc̄or̄ tuor̄ simpliciu faustini & beatrix
caelestibus mysteris caelebrata sollempnitas. indulgentiam
nobis tuę p̄p̄tationis adquirat. p̄d. **EOD̄ DIE MART̄ SC̄E FELICIS**
In firmitatem nr̄am respice omp̄s d̄s. & quia pondus p̄p̄rie
actionis grauat beati felix mart̄ris tui atq̄ pontificis in
cessio gloriosa nos p̄teget. p̄d. **LECI LIBSACIENTI**
Dilectas adō & hominibus. cui memoria in benedictione
est. 7 Similem illum fecit in gloria sc̄or̄. & magnifica
uit eum in timore inimicor̄ & in uerbis suis monstra placuit. 7

Glorificavit illum in conspectu regu. & iunxit illi coronam populi sui. & ostendit illi gloriam suam. In fide & lenitate ipsius sem fecit illum. & elegit illum de omni carne. 7 Audiuit enim uocem ipsius. & induxit illum in nubem. 7 Et dedit illi cor ad precepta. & legem uitae. & discipline. 7 In illo tempore. Simclubiaripanca. Regi in mat. basilica. cyrin. ii. id. 148.

SECRETATA

Acceptasit in conspectu tuo dne pra deuocio. et eius uob fiat supplicatione salutaris. peius sollempnitate deseru. p spm uobis dne tuae caritatis infunde ut quosino caelestipane facias. intercedente beato felice martyre tuo. tua facias pietate concordet. p d. In uenit ET SEXAGES

D quis eius abdon & sennen. Ill kt ay q narit abdon. Ad hanc gloriam ueniendi copiosum mun gratiae contulisti. Da famulis tuis suorun uequam peccatoru ut scoz tuoz intercedentibus meritis ab omib; mereamur aduersitatib; liberari. p d. AD CO RIN THIOS

FRS. Spectaculum facti sumus mundo. & anglis & hominib; 7 Hos stulti pp xpm. uos autem prudentes in xpo. 7 Hos infirmi. uos autem fortes. 7 Hos uobiles. uos autem ignobiles. 7 Usque in hanc horam. & esurimus. & sitimus & nudis sumus. & colaphis cedimur. & instabiles sumus. & laboramus operantes manibus nris. 7 Maledicimur. & benedicimur. 7 Persecutione patimur. & sustinemus. 7 Blasphemamur. & obsecramus. 7 Tamquam purgamentam huius mundi facti sumus. omni u p ipsim a usq. adhuc.

& basilica ambulabit leonem & draconem. In manib; LUAT LUDIS

Cor mundum creauit deus spiritum rectum in noua in uiscerib; meis. O domine saluum me fac o domine bono sperare. Sic bene dicantem in uita mea. Domine & in nomine tuo louabo manus meas.

In spiritu humiliauit & in manu contritus suscipiamur domine ad te & fiat sacrificium nrm ut acc suscipiamur hodie ut placeat tibi domine. Laudate deum caeliceleoz & aqua omf.

Duce uelut hiesus in desort. In 40 diebus cu a spiritu ut temptaretur a diabolo & cum ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus postea esuruit. Hiesus autem cu ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus postea esuruit. Uide sanuas non compebat dominum

de uia. Non in solo pane

uult homo sed in omni uerbo quod
uoluit despondit. *Reliquidit hinc
compeator & accos seruit angoli
& ministrabant ei. AD. II. I.*
*Paruipio in facie uisum in uimen
uui ce & uisio dionium mandata
cua. Aspice in me & miserere mei
secundum uerba dicitu diligenti uisum
tuum. Dico dno. AD. VI. I.*
*Ab omni uia mala prohibui pedes meos
ut uisio dionium mandata tua domine
Audiens tuus non declinaui quia
calogem posuisti mihi. *Ap. solubet
AD. VIII. I.**
*Septies in die laudem dixi tibi do
mine deus meus propter das me.
Irraui sicut auis quae perierat ro
quirit sepe uicium domini quia man
data tua non sunt obliti. Scapulis
suis. *AD. VIII. I.* De uocis pro uia dabit
AD. VIII. I. Clamauit ad me.
AD. VIII. I. Clamauit ad me.
AD. VIII. I. Clamauit ad me.
Dno refugiu. *AD. VIII. I.*
Uenit benedicta pater mei p. cipio
p. gnu q. t. u. b. par. u. e. f. e. a. b. o. r. g. i.*

Non ut confundam uos haec scribo. sed ut filios meos carissimos
monco. In xpō ihū. dno nro. **SECUNDA IOHANNIS**

Hoc ē pceptū meū. Req̄r̄ scōy primi & fct̄ x̄. i. d. u. q̄. **SECUNDA**
Hostia haec q̄s dñe quā scōy tuoy natalicia recensentes offe
rimus. & uincula p̄rae prauitatis absoluat. & tuac nobis
misericordiae dona concilia. p̄ d. **AD COMPT**

Per huius dñe operationē m̄ysterū & uiciana p̄a purgentur.
& intercedentib; sc̄is tuis iusta desideria compleantur. p̄

Ds quibetatum p̄erū. **KL. AUG. AD SCM PETRU AD VINCULA**
Dap̄tm. Auinculis absolutum in lesū abire fecisti. n̄oy
q̄s absolue uincta peccatorum. & omnia mala a nobis p̄p̄ta
tuis exclude. p̄ d. **EVANGELIUM** Venit ih̄s in partes cesaree.

Oblatum tibi dñe sacrificium uiuifica nos semper
& muniat. p̄ d. **AD COMPTOM**

Corporis sacri & p̄ciosi sanguinis repleta libamine q̄s dñe
d̄s uos. ut quod pia deuotione gerim̄ certa redemptione
capiamus. p̄ d. **EODĒ DIE HAT SCĒ FELICITĀ ET SCOR**

Fraternanos dñe martirum tuoy corona **MACHA BEOR**
Felicificet̄ quae & fidei n̄rae p̄beat incitamenta uirtu
tium. & multiplex nos suffragio consoletur. p̄ d.

Mulierem fortem quis inueniat. p̄cul & de **LI. S. AP**
Multis finibus p̄cium eius. 7 Confid̄ in eā cor uiri
sua. & sp̄olus non indiget. 7 Redd̄ eborū & n̄ malum.
omnib; diebus uite suae. 7 Quae sunt lana & linū. & operatae

consilio manu suam. 7 facta est quasi paupis in satore. de longe portat panem suum. 7 Et de nocte surrexit. deditq. predam domesticis suis. & cybaria ancillis suis. 7 Consideravit agrum & emit eum. de fructu manuum suarum plantavit vineam. 7 Nec inxit fortitudine lumbos suos & roboravit brachium suum. 7 Gustavit & vidit quoniam bona est negotiatio eius. 7 Extinguitur in nocte lucerna eius. 7 Manu suam misit ad fortia & digiti eius adprehenderunt fusum. 7 Manu sua aperuit inopi. & palmas suas extendit ad pauperem. 7 Non timebit domus sua a frigidibus hiemis. omni enim domesticum eius uestitum duplicibus. 7 Stragulatam uestem fecit sibi byssus & purpuram indumentum eius. 7 Nobilis in portis iuratus eius. quando sedebat cum senatoribus terre. 7 Sindonem fecit & vendidit. & cingulum tradidit charyanco. 7 Fortitudo & decorem indumentum ei. & ridebit in die novissimo. 7 Os suum aperuit sapientiae. & lex clementiae in lingua eius. 7 Consideravit semitas domus suae. & panem otiosa non comedit. 7 Surrexerunt filii eius & beatissimam predicaverunt & iurei laudavit eam. 7 Multae filiae egregaverunt divitias. tu supergressa es universas. 7 Fallax gratia & vanitas pulchritudo. mulier timens dominum ipsa laudabit. 7 Date ei de fructu manuum suarum & laudent eam in portis opera eius.

SECONDA MAT. VI 10 IUS

In illo tempore. Loquente ihu ad turbas & egit in nave cum fratre

mundi. Ad unum ex minimis meis fecit sibi habitaculum dicit dominus. Et. cum intransisset hierosolimam omnia caelestia universa curas dicit. quis est hic populariter dicebant hic est iherosolymorum propheta. anaazarazali lege. Ad scripturam est con quidam mea domus orationis est concis genitibus uos autem fecistis illam speluncam lacronu. & paratior dicit in templo. Domus mea domus orationis vocabitur. Generatio haec prava. & pueri signum quaerit & signum mandabitur ei nisi signum iohannis prophetae. Sicut fuit in iherosolymis in genere caeci tribus diebus & tribus noctibus. ita erit filius hominis in corde terrae. Dixit quidam ad hunc sum ecce mater tua & fratres tui foris stant querentes loquere cum ac ille respondens dicens sibi autem quae est mater mea & fratres mei & respondens manum in discipulos suos dicens ecce mater mea & fratres mei. Ad Si quis fecerit

uoluntatem patris mei ipsomet
frater serarum acor est dicit dominus
Dixit dominus mulier. *ES. vi.*
chana neas non est bonu timore
pano filio su & miter canibus ad
manducandum utique domine
na & catellidone demicis que
ca dunt demensa domnoy suoy
au illi hiesus mulier magna est
fides tua fiat tibi sicut peccati.
Al gressus hiesus secessit in partes
cyri & sidonis ecce mulier cha
nanea a finibus illis gressa cla
mabat dicens miserere mei domi
nos fili dauid. **O** mulier magna
est fides tua fiat tibi sicut peccati.
Va domuliet semel tibi dixit si
credideris uidebis mirabilia.
Angls. dominus descen. *ES. vii.*
die de celo mo uobatur aqua &
sanabatur unuf. **D**ne non
habea homine ut dum mo ca fuerit
aqua mittat me in piscina ma
Quomodo sanu fecit illomibi pcepit
Iterata misericordia dne p seoy martirum deuotamenta que
tam. quibus nobis & p fidium crescit & gaudiu. p d. **AD COMPT**
Prs qd ompl ds ut quoru memoriam sacramenta participatio
ne recolimus. fidem quoq. pficiendo scetetur. p **STEPHAN.**
Ds quinos beati stephani mar **III. HOY. AUG. NAT. SCI**
tyristau atq. pontificis. Annua sollempnitate laeta
fical. Concede pprius ut cuius patalicia colim decide
etiam ptectione gaudeamus. p **LECLIB. SAPIENTIAE**
Feesacerdos magni. & eqr innat siluestri pp. ii. kl. ix. **SECUNDUM**
In illo temp. Dixit ihf discipulis suis parabolahanc. Ho
mo quidam mobilis abiit in regionem longinqua accipe
re sibi regnu & reuertit. & eqr in domo. xv. post portu in i. vi.
Munera tibi dne dicata seifica. & interceden **SECTI**
te beato stephano martir tuo atq. pontifice p eadem
nos placatus intende. p d. **AD COMPT**
Hac nos communitio dne purg & acrimine & interceden
te beato stephano martir tuo atq. pontifice caelestis
remedu faciat ee consortes. p **VIII. AUG. NAT. SCI. SYXTI PSI**
Ds qui conspicias quia ex nulla nra uirtute subsistam. Con
cede pprius ut in cessione beati sy. xti martir istau
atq. pontificis. contra omia aduersa muniam. p
Iustum deduxit dns. & eqr innat sci. xristo fori. viii. kl. aug.
In illo temp. Dixit ihf discipulis suis. Ecce ego s. t. e. d. m. a. t. i.
Imitto uos. sicut oues in medio luporum. Estote ergo pru

dentes sicut serpentes & simplices sicut colube. Caute autē
 ab hominib; Tradent enim uos in oculis & in synagogis suis flagel
 labunt uos. Et ad reges & presides ducemini propter me. in testimonio
 nium illis & gentib; Cum autē tradent uos. nolite cogitare
 quomodo aut quid loquamini. Dabit enim uobis in illa hora
 quid loquimini. Non enim estis qui loquimini. sed spiritus patris
 uiri qui loquitur in uobis. Tradet autē fratrem fratrem in mortem. &
 patrem filium. Et insurgent filii in parentes. & morte eos adfici
 ent. Et eritis odio omnibus propter nomen meum. Qui autem
 pro se ueruerit usque in finem. hic saluus erit. **SECRET**

colle grabbati uui & ambulam
 pace. **SASSAT**

Assumpsit hie sus discipulos suos
 & ascendit in montem & transfigura
 rat uultu ante eos. Ad Dominum bonu
 est nos hie esse. si uis faciamus
 hie in tabernacula tibi unu
 moysi unu & elie unu Ad Descen
 dit ab illis de monte & cepit
 hie sus dicens quomodo dixeritis
 uisionem. Ad Nemo uidit uis
 opus de hoc filius hominis amor
 tuis resurgat. **RESPONSA. IN**
AD INUITASIAM.

Sacrificiis presentibus domine quos intende placat. ut & deuotio
 nem nostre perficiant & saluta p d **PARATI**

De die festiuitatis hodiernę quae beatissimus pater pariter sacer
 dos & martyr. deuotum tibi sanguinem exultanter effudit
 Qui ad eandem gloriam pro merenda doctrinae suae filios incita
 uit. & quos erudiebat hortatu perueniebat exemplo. pro christo

Adoramus deum quia ipse fecit nos.
Tolle arma tua pharotiam
 cor meritis & ardu & asper donatione uocua
 ut co meda & benedicat tibi anima
 mea. Quae uocatur aliquid ad
 tuleris facit in deo pulmentu
 ut come da Ad Ceco dor filium ei
 sic uo odor a gri pleni que benedix
 te dominus et reserpe te facit ad u
 mouit sicut arona in arca de noc

Intra quorum nos est sortium nacti sumus
 sed uenit quos largitor ami
Benedic domine & hos fructu
 uos uos. quos tunc
 pore caeli & in uundantia pluuia su. & temporum seren
 tate atq; tranquillitate ad maturitatem producere dignat
 es. & dedisti ea ad usus nostros cum gratiarum actione percipe
 re. In nomine domini nostri ihu christi pro quibus haec omnia domine. **AD COMPT**

Quoniam misericors deus. qui nos sacramentorum tuorum participes efficit & ministros. prout ut incedente beato scoto tuo donato. eiusdem proficiamus & fidei consorcio. & digno seruitio. **VI IDU LXXI. NATI S. CYRIACI MARTI**

Dominus qui nos annua beati cyriaci martiris tui sollempnitate lactificas. Concede propitius. ut cum paratibz columinis virtutem quoque. passionis imitemur. **SAPIENTI**

Metuentes dominum sustinete misericordias eius. & non deflebitis ab illo peccadatis. Qui timetis dominum credite illi. & non euacuabitur merces vestra. Qui timetis dominum sperate in illis. & in oblectatione eius ueniet uobis misericordia. Qui timetis dominum diligite illis. & in luminabunt corda uestra. Respiciete filii rationes hominum. & scitote. quia puillus sperauit & confusus est. pro mansit in mandatis eius & derelictus est. Aut quis in uo cauit illum & despexit eum. quoniam pius & misericors est. **SE Q. S. CYRIACI MARTI SECUNDUM MATHE**

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Nihil operatum quod non reuelabitur. & occultatum quod non sciatur. Quod dico uobis in tenebris. dicite in lumine. Et quod in aure auditis. predicare super terram. Et nolite timere eos qui occidunt corpus. anima autem non possunt occidere. Sed potius timeate. qui potest animam & corpus perdere in gehennam. Nonne duo passere res alge uerunt. & unam ex illis incidit super terram sine patre pro. Uir autem & capilli capitis. omnes numerati sunt. Nolite

Et sic in hunc mundum in deum & lapsum quem crexerit in culum uocatum. p. b. i. u. r. domus dei & deum uersis quae dederis mihi decimas & hostias & pacificas offeram tibi. Si dominus meus fuerit mecum in uia ista quae ego ambulo & euasce dicitur me. Decimam. O. prout iacob & dixit domino quid dixisti mihi reuertere in terram uocantem te & erue me domum fratris mei qui auale. cum timo. Si in eum conspexit ambulauerit patris mei domine quae pascit me am uenture meae. et. Dixit angelus ad iacob dimitte me auro. et respondit ei non dimittam tamen tibi benedixeris mihi & benedixit ei in eodem loco. Benedicens benedicta tibi & multiplicabote. Etenim. Uidit dominum facias ad faciem & salua facies animam meam. Et dixi nequaquam uocaberis iacob. sed israhel. **IN NATI LXXI.**

A Domine labia mea mea aperies
 & os meum adnunciabit laudo
 tuam. **A** Dextera domini fecit
 virtute dextera domini exalta
 vit me. **A** Laetatus est adiutor meus
 deus meus. **A** Trui pueroru canoni
 ymnu quom cantabant in ca nuno
 ignis benedicebant de minum.
Stauit eam accepit & in specu
 lu seculi pceptu posuit & non per
 ribit. **IN EUANGELIO** Venit
 ad hiesum lo p sctm de peccans
 eu & genu flexo dixit domine
 sius pceci memundare ait illi
 hiesus uolomundare. **M**isiono
 qu audisat. **N**ommidixit erit
Igo principiu
 que & loquor uobis. **Q**uimomi
 sic meo est & non reliquid me
 sola quia quao placita sunt ei
 facio semper
Unus seconi magister uos fecit.
 qui in caelis est xristus dominus
Qui maior est uos in omni se
 ergo timere. multa passeribus meliores est suos. Omis ergo
 qui confitebitur me coram hominibus; confitebor & ego ei coram
 patre meo. qui est in caelis.